П Р О Т О К О Л
по определению победителей районного  конкурса Цифровой фотографии «Радуга» для МДОУ  Казачинско - Ленского района.
«18» января 2011 года

Территориальный ресурсный центр информационной и научно-методической поддержки образования
Всего членов Конкурсной комиссии – 5
Присутствует на заседании членов Конкурсной комиссии –5
Повестка дня:

     Рассмотрение конкурсных работ

      Комиссия рассмотрела 7 представленных работ и определила лучшие.
      Победителями конкурса стали:

В номинации «Календарь событий» Диплом I степени присужден МДОУ «Елочка» д. Ключи
В номинации «Экологический дизайн» Диплом I степени присужден МДОУ «Белочка» (2 работы) и МДОУ «Тополек» с. Казачинское (1 работа, выполненная в виде презентации).
 Благодарственным письмом отмечена работа, присланная МДОУ «Тополек» с. Казачинское (фотоальбом).
В номинации «Природные мотивы» Диплом I степени присужден МДОУ «Белочка» (Работа выполнена в виде презентации).

Голосовали "ЗА" - 5, "ПРОТИВ" - нет.

Председатель                                        Иванова Е.В.

Члены комиссии:                                   Латмарина Н.С.

                                                                 Зинюк Г.Н.

                                                                 Гордин В.А
                                                                 Гордина Н.А.